
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأربعاء 21 أغسطس  2013 العدد   15846عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

الفنية  التجهيزات  وضمان  وتسليم  وتشغيل  وإجازة  وفحص  وتركيب  وتوريد  شراء   -

الكهروميكانيكية مع ملحقاتها لمشروع هنجر الاستوديوهات لقناة عدن - حقات (تسليم مفتاح). 

الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -

الرسمي إلى العنوان التالي: 

المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون – الإدارة العامة للمشاريع – جوار وزارة الصحة 

العامة والسكان ص . ب. (2182) فاكس (230761 – 1 – 00967 ) تلفون رقم (231184 

 .(00967 – 1 – 230752) (00967 – 1 –

- لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (15.000) خمسة عشر ألف ريال لاترد.

 وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس الموافق 12 /9 /2013م. 

المناقصات  لجنة  سكرتارية  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   -

والمزايدات بالمؤسسة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء 

وفي طيه الوثائق التالية: 

ريال  وقدره (1.600.000)  مقطوع  بمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  ضمن   .1

أو تقديم شيك مقبول الدفع صالحاً لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة 

مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة المناقصة  وأهمية أن تكون صيغة الضمان البنكي المقدم 

ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك). 

2.صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول .  

3.صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول .  

4.صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول .  

5.صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول. 

6.صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7.صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول. 

يوم  من  صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر   -

الأربعاء الموافق 18 /9 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها 

بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس الإدارة – الدور 

الثالث بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم. 

وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الإطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

خلال ساعات الدوام الرسمي لفترة (20) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان. 

تعلــن اـِّؤسســة العامة اليمنية للإذاعــة والتلفزيون عــن رغبتها ـَّ إنزال 
اـِّناقصة العامة رقم (12) لسنة 2013م بتمويل حكومي (100 %) للآتي: 

تهانيناتهانينا
أجمل التهاني والتبريكات نزفها ونهديها إلىأجمل التهاني والتبريكات نزفها ونهديها إلى

 الشاب الخلوق الشاب الخلوق
أوسان أيوب أبوبكرأوسان أيوب أبوبكر

بمناسبة ارتزاقه بالمولودة البكر التي أسماهابمناسبة ارتزاقه بالمولودة البكر التي أسماها
ميارميار

جعلها االله مقدمة خير وسعادةجعلها االله مقدمة خير وسعادة
المهنئون: عائلة أيوب أبوبكر وعائلة فؤاد عبد الرحيم وعائلة سعيد المهنئون: عائلة أيوب أبوبكر وعائلة فؤاد عبد الرحيم وعائلة سعيد 

سلام وجميع الأهل والأصدقاءسلام وجميع الأهل والأصدقاء

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية الشيخ عثمان م/ عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية:

والتي سيتم تمويلها من حساب/ السلطة المحلية بالمديرية.

على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مكتب المالية ـ شارع 

السلفي ـ أمام أستوديو الشعب مديرية الشيخ عثمان م/ عدن لشراء واستلام وثائق المناقصة وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 

15/ 9/ 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر للمناقصة إلى سكرتير لجنة المناقصات المحلية بالمديرية مكتوب عليه رقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1ـ بطاقة ضريبية / زكوية/ تأمينية سارية المفعول.

2ـ شهادة مزاولة المهنة.

3ـ السجل التجاري.

4ـ شهادة التسجيل والتصنيف.

5ـ بطاقة ضريبة المبيعات.

من تاريخ فتح المظاريف، أو  6ـ ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء كما هو موضح أعلاه لكل مناقصة، ولمدة 90 يوماً 

شيك مقبول الدفع.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 22/ 9/ 2013م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد.

موعد فتح المظاريف الضمان البنكي رسوم المناقصة  موضوع المناقصة رقم المناقصة

22/ 9/ 2013م 1.000.000 10.000 بناء وتوسعة الوحدة الصحية بالممدارة  2013 /5

22/ 9/ 2013م 1.150,000 10.000 صيانة الطرق بالمديرية (رصف شارع 
عبداالله حاتم)

2013 /6

22/ 9/ 2013م 200.000 10.000 إنشاء سياج حديدي لأسواق المديرية 2013 /7

22/ 9/ 2013م 335.000 10.000 بناء سور المركز الوطني للأورام 2013 /8

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية التواهي عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (2) لعام 2013م

والتي سيتم تمويلها من المصادر المحلية بالمديرية. 

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم خلال 

أوقات الدوام الرسمي، إلى العنوان التالي:

 محافظة عدن المجلس المحلي مديرية التواهي.

 وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 15/ 9/ 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

قدره (2.5 %)  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول 

الدفع من قيمة العطاء المقدم.

الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة  2ـ 

سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  صورة  3ـ 

المفعول.

4ـ صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر  ـ 

تقبل  ولن  2013م   /9  /22 الموافق  الأحد  يوم  من   (11)

بحالتها  إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمكتب ديوان المديرية بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن  ـ 

وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام للفترة المسموح 

بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (25) يوماً من نشر أول إعلان.

لشراء واستلام الوثائق لا يرد اسم المشروع الرقم

30.000 ريال إعادة تأهيل وسفلتة الطريق الخلفي لمستشفى باصهيب العسكري 1

30.000 ريال توريد وتركيب المركز الصحي الفتح بالمعدات الطبية 2

10.000 ريال توريد وتركيب مراكز الطوارئ في المجمعات الصحية 3

نزف أجمل وأرق التهاني القلبية 

للأخ العزيز

محمد إبراهيم الوزيرمحمد إبراهيم الوزير
بمناسبة زواج ابنه الشاب   

القاسم بن محمدالقاسم بن محمد
وبهذا الحدث الفرائحي 

نتقدم  للعريس بأجمل التهاني 

والتيكات متمن  له دوام 

السعادة 

فألف ألف مبارك

مبارك الزفافمبارك الزفاف

المهنئ : أحمد محمد الحبيشيالمهنئ : أحمد محمد الحبيشي

مبارك آل الشرجبي مبارك آل الشرجبي 
وآل الزغيروآل الزغير

نزف أجمل التهاني والتبريكات بمناسبة نزف أجمل التهاني والتبريكات بمناسبة 
نجاح وتفوق الطالبتيننجاح وتفوق الطالبتين

آيات عصام الشرجبي (آيات عصام الشرجبي (٩٨٩٨٪)٪)
وصفية خالد الزغير(وصفية خالد الزغير(٩٤٩٤٪)٪)

فأف ألف مبارك متمنين لهما مزيدا من التفوق فأف ألف مبارك متمنين لهما مزيدا من التفوق 
ومستقبلاً باهراومستقبلاً باهرا

المهنئون: صفوان الشرجبي، الآباء والامهات، المهنئون: صفوان الشرجبي، الآباء والامهات، 
والاعمام والعمات والاخوال والخالات وجميع والاعمام والعمات والاخوال والخالات وجميع 

الأهل والأصدقاءالأهل والأصدقاء

�   �       تعلن المواطنة / وفاء علي محمد محمد أحمد عن فقدان 

يحمل  /عدن  م  والجوازات  الهجرة  من  صادر  سفر  جواز 
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى   (05216177  ) رقم 

شرطة كريتر.
--------------------------------

�       �       يعلن المواطن/ حفظ االله علي بن علي الجاملي عن فقدان 

لوحتين معدنيتين لسيارة رقم 24761 / 3 نوعها هيلوكس 
شرطة  إلى  تسليمهما  عليهما  يعثر  ممن  ويرجى  قمارتين 

خور مكسر.
--------------------------------

�     �     يعلن المواطن/ ياسر أحمد ناجي أحمد عن فقدان جواز 

يعثر  ممن  ويرجى  2008م  عام  صنعاء  من  صادر  سفر 
عليه تسليمه إلى شرطة البريقة.

--------------------------------
عن  والي  عوض  محمد  الرحمن  المواطن/عبد  يعلن        �     �

رقم  يحمل  عدن   / م  من  صادر  يمني  سفر  جواز  فقدان 
شرطة  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  04646931ويرجى 

القاهرة.
--------------------------------

�       �       تعلن المواطنة / شيرين مبارك عبداالله إسحاق عن فقدان 

بطاقة شخصية صادرة من الأحوال المدنية م / عدن مركز 
- 1 -  ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة كريتر.

--------------------------------
فقدان  عن  الأحمدي  حسن  مهدي  المواطن/حيدر  يعلن        �      �

 07010032259 رقم  تحمل  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 
إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  شبوة  من  صادرة 

أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

فقدان  عن  قاسم  جبران  محمود  نبيلة  المواطنة/  تعلن        �      �

عليه  يعثر  ممن  ويرجى  /عدن  م  من  صادر  سفر  جواز 
تسليمه إلى شرطة خور مكسر.

--------------------------------
فقدان  عن  قحطان  عبده  محمد  خالد  المواطن/  يعلن       �     �

لوحة معدنية رقمها 57756/ 2 ويرجى ممن يعثر عليها 
مايو  شرطة 22  مركز  أو  شرطة  مركز  أقرب  إلى  تسليمها 

صنعاء أو الاتصال برقم 777338455.
--------------------------------

شهادة  فقدان  عن  ناصر  أحمد  آسيا   / المواطنة  تعلن       �     �

شرطة  إلى  تسليمها   عليها  يعثر  ممن  ويرجى  جامعية 
التواهي.

إعلانات فقدان
الشخصية   الدعوى  الابتدائية  المنصورة  محكمة  تنظر       �     �

بشأن فسخ زواج تحمل رقم 189 لعام 1434هـ /2013م 
المرفوعة من المدعية شادية بدر محمد سفيان ضد المدعى 
عليه عمر عبود عمر بامنيف وحيث أن المدعى عليه مجهول 
المادة (45)    بأحكام  عملاً  بالنشر  إعلانه  تقرر  فقد  الموطن 
المرافعات  بشان  2002م  لعام   (40) رقم  القانون  من 
يوم  جلسة  في  للمحكمة  بالحضور  وذلك  المدني  والتنفيذ 
 9  /  22 الموافق  1434هـ  القعدة  ذو   16 بتاريخ  الأحد 

/2013م للرد على الدعوى.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ نياز محمد أحمد نور

--------------------------------
 (155) وراثة  طلب  الابتدائية  المنصورة  محكمة  تنظر       �     �

بتاريخ 18 / 8 / 2013م للمتوفى مروان طارق محمد أحمد 
المتوفى  خلف  حيث  الروشاني  أحمد  محمد  طارق  به  تقدم 
الورثة التالية أسماؤهم وهم: طارق محمد أحمد الروشاني 
محمد  تمني  وزوجته   ، قاسم  أحمد  عبده  سعاد  والدته   ،
الأحد  يوم  جلسة  المحكمة  حددت  وقد  هيطل  علي  أحمد 
الموافق 18 شوال 1434هـ الموافق 25 / 8 / 2013م  للنظر 
إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أو  حق  أي  لديه  فمن  الطلب  في 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

--------------------------------
الابتدائية م / لحج  �     �     يعلن قلم التوثيق بمحكمة الحوطة 

أنه تقدم إليه الأخ عبد الملك قائد محمد بطلب بدل مفقود 
لوثيقة عقد الشراء للعقار نصف البقعة رقم( 6) والمقدرة 
مساحته 694م2 والواقع في منطقة المساكن منطقة صبر 
عبداالله  فنية  عليه  البائعة  من  المشتري  بصفته  لحج   / م 
التقدم  عليه  ذلك  على  اعتراض  أي  لديه  فمن  وعليه  ناصر. 
لقلم التوثيق بالمحكمة خلال شهر من تاريخ الإعلان ما لم 

فإن قلم التوثيق سوف يستجيب لطلبه.
رئيس محكمة الحوطة الابتدائية م / لحج
القاضي / حسن عبداالله سليمان.

إعلانات قضائية


